
DODATEK Č. 3
KE SMLOUVĚ O DÍLO TSKRP0075S3U

„Chodníkový program Prahy 7, Jana Zajíce v úseku U Sparty - Nad Královskou oborou, PD
a IČ, Praha 7, č. akce 900040/10“

číslo smlouvy objednatele: 3/16/2400/58/3
číslo smlouvy zhotovitele: 05/16

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl.m. Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1
IČ: 63834197
DIČ: CZ63834197
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. ú.: 50024-5157-998/6000
zastoupená: Ing. Jiřím Sládkem, pověřeným řízením organizace
Osoby zmocněné k jednání :

- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Mayer, investiční náměstek (na základě pověření
oprávněn rovněž k podpisu dodatku)

- ve věcech technických: Ing. Martina Mezenská, vedoucí oddělení přípravy
a realizace oprav

Jan Kittrich - TDI

2. Zhotovitel: Ing. Eva Mohelnická, aut. inž.
Pod Višňovkou 1662/21
140 00 Praha 4
IČ: 14897512
DIČ: CZ5 152061 21
bank. spojení: Česká spořitelna a.s., Budějovická 1912, 140 00 Praha 4
ě.ú.: 1936461319/0800
HIP Ing. Eva Mohelnická

v.í

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) tento dodatek ě. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 10.6.2016
„Chodníkový program Prahy 7, Jana Zajíce v úseku U Sparty - Nad Královskou oborou, PD
a IČ, Praha 7, č. akce 900040/10“ (dále jen ,,Smlouva“).

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ze Smlouvy v návaznosti na ěl. II. odst.
5 Smlouvy (uplatnění vyhrazených změn závazku) z důvodu objektivně nepředvídatelných
okolností v průběhu realizace díla nezapříčiněných zhotovitelem, spočívajících v novém požadavku
MHMP OPP na vyhotovení kladečských plánů vzorů dlažby (6 ks situací), které jsou podmínkou
pro vydání souhlasného stanoviska.

- 1 -



J -

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude zpracováno v rozsahu dokumentace veřejné zakázky na

stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, dle vyhlášky

č. 169/2016 Sb.

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na úpravě čl. III. Smlouvy (Cena díla), čl. V.

Smlouvy (Termín provádění díla) a čl. IX. (Další ujednání), jak níže uvedeno.

O vícepráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis víceprací tvoří přílohu č. 1 tohoto

Dodatku.

III.
Změna čl. III. Smlouvy (Cena díla)

Čl. III. odst. 1 Smlouvy ve znění dodatku č. 2 se mění takto:

1 . Cena za provedení díla dle čl. II se sjednává dohodou smluvních stran následovně:

321700,00 Kč
67 557,00 Kč

389 257,00 Kč

Cena dle základní smlouvy ve znění dodatku č. 2 bez DPH:

DPH 21%:
Cena celkem dle základní smlouvy ve znění dodatku č. 2 včetně DPH:

25 300,00 Kč
5 313,00 Kč

30 613,00 Kč

Cena víceprací dle dodatku, č. 3 bez DPH:

DPH 21%
Cena víceprací dle dodatku č. 3 celkem vč. DPH:

347 000,00 Kč
72 870,00 Kč

419 870,00 Kč

Cena celkem včetně dodatku č. 3 bez DPH:

DPH 21%
Cena celkem včetně dodatku č. 3 vč. DPH:

IV.

Změna čl. V. Smlouvy (Termín provádění díla)

1. Čl. V. odst. 2 Smlouvy ve znění dodatků č. 1 a č. 2 Smlouvy se mění takto:

2. Dokončení jednotlivých částí díla: do 31.3.17

2. Čl. V. odst. 3 Smlouvy se mění takto:

3. Dokončení celého díla, tj. předání předmětu plnění: do 8mi týdnů od obdržení všech
připomínek DOSS (v souladu s SoD)

3. Čl. V. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec č. 4, který zní:

4. Uvedené termíny jsou podmíněny dodržením zákonných lhůt pro dodání vyjádření či pro

vydání rozhodnutí příslušných správních orgánů či úřadů. Při jejich nedodržení se

prodlužuje zhotoviteli termín pro dokončení dílčího či celkového plnění o počet dní, o

kolik byla překročena tato zákonná lhůta, pokud byl termín od takového dodržení
zákonné lhůty odvislý a pokud nebylo toto nedodržení zapříčiněno jednáním zhotovitele.

-2-



K prodloužení termínu pak dochází přímo na základě tohoto článku bez potřeby uzavřít

dodatek ke Smlouvě.

V.

Změna čl. IX. Smlouvy (Další ujednání)

1. V Čl. IX. odst. 1 Smlouvy se za větu druhou vkládá věta nová následujícího znění:

„Pokud vada v předané dokumentaci pro výběr zhotovitele bude mít za následek porušení

zákona č. 134/2016 Sb, o zadávání veřejných zakázek, ze strany objednatele jakožto

zadavatele, je dodavatel povinen nahradit objednateli v plném rozsahu vzniklou újmu, která

mu v této souvislosti jako zadavateli vznikla.44

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,

která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl. m. Prahy, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách,

předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany

prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu

§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli

dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy v registru smluv

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel i

Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Součástí tohoto Dodatku jsou přílohy:

a) Příloha ě. 1 - podrobná specifikace víceprací a rozpis ceny

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho

obsahem souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku

za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto

Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

20. 03. 2017

V Praze dneV Praze dne

Ing. Jiří

investičn

objedn

Ing.

ÁimizovM iNžErn v oboru

IČ 148 97 512

KANC POD VIŠŇOVKOU 1662/21, 140 00 PRAHA 4

TEL: 226 201 616,603750792

-3 -


